
DENOMINAZIONE 
Torciglione Uvetta e Pinoli 

 

DESCRIZIONE PRODOTTO 
Biscotto di mix perfetto tra pasta sfoglia e pasta frolla 

arricchita di pinoli e uvetta sultanina 

PESO 
Peso singolo: circa 44g Peso Vassoio: Kg.1 

INGREDIENTI 
Farina di grano tenero tipo “00”, margarina senza grassi idrogenati: (grassi 

vegetali: palma, olio di cocco, acqua, olii vegetali: colza, emulsionanti: lecitina di 

soia (E322), mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), sale, regolatore di acidità: 

acido lattico (E270), conservante: sorbato di potassio (E202), antiossidanti: estratto 

ricco di tocoferolo (E306), esteri dell'acido ascorbico (E304), colorante: beta carotene 

(E160a), aromi), margarina vegetale (olii e grassi raffinati in parte idrogenati(palma, 

soia e girasole) acqua, sale, emulsionanti  mono e digliceridi degli acidi grassi(E471), 

regolatore dell'acidità (E330), conservante (E202), aromi, colorante (E160b)), uova 

pastorizzate, uvetta sultanina e olii vegetali di cotone(19%), pinoli (1%), agente 

lievitante (difosfato disodico (E4501), carbonato acido disodio (E500ii), amido di 

frumento, carbonato di calcio (E70i), sale e aromi 

ALLERGENI 

Glutine,uova e prodotti a base di uova , latte e prodotti a base di latte, soia e prodotti 

a base di soia,frutta in guscio(possibilità di contaminazione crociata con arachidi) 

 

 

TABELLA NUTRIZIONALE 

VALORI RIFERITI 100gr 

KCAL 491/KJ 2977 

PROTEINE 6g 

CARBOIDRATI 67,7g 

        di cui ZUCCHERI 29,2g 

GRASSI 22,9g 

di cui SATURI 10,3g 

FIBRA 0,9g 

SODIO 0,1 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SHELF LIFE 
Scadenza 180gg. 

Modalità di conservazione:conservare in ambiente fresco e asciutto 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

SAPORE: tipico della sfoglia e della frolla 

COLORE: marrone -crema spolverato di bianco 

STRUTTURA: fragrante 

ODORE: biscotto e zucchero 

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE: 

misure10cm. X 4 cm.x 2,5 cm. Circa 

prodotto a lavorazione artigianale con forme non regolari 

PACKAGING 
confezione: vassoio,buste in polipropilene e scatola in cartone 

Peso Finito Vassoio: Kg.1,3 Peso Confezione Finita: Kg. 1,6 

Dimensioni Vassoio Finito: cm.26,5 x cm.36 x cm.9 

TIPO PALLET: EUR cm.80xcm.120 

1^pallettizzazione:180 cartoni 
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